2024年７月23日

各位

株式会社 RS Technologies

  東証プライム（3445）

機関投資家・証券アナリスト向け 2024年12月期第２四半期 決算説明会のご案内

当社は、2024年８月21日に、機関投資家・アナリスト向け 2024年12月期第２四半期 決算説明会をオンライン

にて、下記のとおり開催いたします。

【お申込み方法】をご確認の上、何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．開 催 日 時   2024 年８月 21 日（水）11：00～12：00

２．説 明 者   代表取締役社長 方 永義・取締役製造部長 遠藤 智

３．内 容   2024 年 12 月期第２四半期業績概況 他

４．お申込み方法   2024 年８月 20 日までに ir@rs-tec.jp までメールにてお申込みください。

詳細のご案内を返信させていただきます。

（備考）

・決算発表は、2024 年８月９日を予定しております。

・本説明会は、機関投資家、アナリスト、マスコミの方を対象としております。

・説明会終了後、質疑応答を予定しております。（質問はテキストで受付）

・説明会の映像と書き起こしは、後日当社 IR サイトに掲載予定です。

 以上

【RS Technologiesについて】

RS Technologiesは、「地球環境を大切にし、世界の人々に信頼され、常に創造し挑戦する」を経営理念に掲げ事業をグロ

ーバル展開する企業グループです。当社は大手企業の一部事業をM＆A（事業再生）により譲り受け、2010年に設立しま

した。祖業である半導体用のシリコンウェーハ再生事業では、世界シェア№1のトップ企業です。2018年には中国国有の

非鉄金属研究機関との合弁事業を開始し、ウェーハ総合メーカーとなりました。2023年にはM＆A（事業再生）により再

生可能エネルギー事業にも参入しました。独自の研究開発による高品質なVRFB電解液を世界中へ供給し、安心・安全なク

リーンエネルギー社会の実現を目指しています。

会 社 名：株式会社 RS Technologies

代 表 者：方 永義

設 立：2010 年 12 月 10 日

所 在 地：東京都品川区大井 1-47-1NT ビル

公式サイト：https://www.rs-tec.jp/

mailto:ir@rs-tec.jp
https://www.rs-tec.jp/